
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95HOSTNIK Jan 8,401. 982q

DRAVLJE 95IDRIZI Vetim 8,672. 906q

F.R.STANE 95KOKALJ Nejc 8,673. 906

V.VODNIK 95KUŠAR N. mark 8,844. 858

V. BROD 95VRANKAR Blaž 8,895. 844

S.ŠIŠKA 95SAMARDŽIĆ Stefan 9,136. 778

R.JAKOPIČ 95BREZOVŠEK Juš 9,637. 653

H.SMREKAR 95CAROR Haris NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95VUJČIČ Danijel 8,631. 917q

F.R.STANE 96PODGAJSKI Nik 8,642. 914q

R.JAKOPIČ 95CANKAR Žiga 8,983. 820

V.VODNIK 96JUGOVAR Domen 9,014. 810

V. BROD 96ERJAVC Anže 9,385. 713

KOSEZE 96MRAMOR Tilen NN

S.ŠIŠKA 96PUC Jernej NN

H.SMREKAR 95GAZIČ Rok NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95FRACE Klemen 8,201. 1043q

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,332. 1003q

V. BROD 96VODEB Žmavc žiga 8,463. 965q

V.VODNIK 95MATKO J. brin 8,594. 929q

S.ŠIŠKA 95HUMAR Miha 8,915. 839

F.R.STANE 95LUKMAN Žiga 9,146. 775

V.VODNIK 96BIZJAK KAZIČ Tilen 9,347. 724

KOSEZE 96SVILIGOJ Anže 9,928. 587
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95FRACE Klemen 8,201. 1043

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,332. 1003

KOSEZE 95HOSTNIK Jan 8,403. 982

V. BROD 96VODEB Žmavc žiga 8,464. 965

V.VODNIK 95MATKO J. brin 8,595. 929

DRAVLJE 95VUJČIČ Danijel 8,636. 917

F.R.STANE 96PODGAJSKI Nik 8,647. 914

DRAVLJE 95IDRIZI Vetim 8,678. 906

F.R.STANE 95KOKALJ Nejc 8,679. 906

V.VODNIK 95KUŠAR N. mark 8,8410. 858

V. BROD 95VRANKAR Blaž 8,8911. 844

S.ŠIŠKA 95HUMAR Miha 8,9112. 839

R.JAKOPIČ 95CANKAR Žiga 8,9813. 820

V.VODNIK 96JUGOVAR Domen 9,0114. 810

S.ŠIŠKA 95SAMARDŽIĆ Stefan 9,1315. 778

F.R.STANE 95LUKMAN Žiga 9,1416. 775

V.VODNIK 96BIZJAK KAZIČ Tilen 9,3417. 724

V. BROD 96ERJAVC Anže 9,3818. 713

R.JAKOPIČ 95BREZOVŠEK Juš 9,6319. 653

KOSEZE 96SVILIGOJ Anže 9,9220. 587

H.SMREKAR 95GAZIČ Rok NN

KOSEZE 96MRAMOR Tilen NN

H.SMREKAR 95CAROR Haris NN

S.ŠIŠKA 96PUC Jernej NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96KOVŠE Gregor 42,971. 1021

DRAVLJE 95KIBAROVSKI Matija 44,732. 945

R.JAKOPIČ 95SAJOVIC Tin 47,903. 813

ŠMARTNO 96VID Anton sopotnik 51,574. 671

S.ŠIŠKA 95ANDRAŠEK Marko 52,535. 635

V.VODNIK 96BERGANT Andraž NN

H.SMREKAR 96HUSEJNOVUČ Denis NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95TRNOVEC Mark 40,321. 1141

KOSEZE 95GARMUT Gašper 45,122. 928

DRAVLJE 96PÖRŠ Luka 47,103. 846

ŠMARTNO 96JURIJ Cerkovnik 48,984. 770

R.JAKOPIČ 95RUDEŽ Vendramin gaj 53,505. 600

S.ŠIŠKA 96FILA Urban NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95SALAJ Nik 44,751. 944

ŠMARTNO 95JAN Šilc 44,782. 942

S.ŠIŠKA 95KOŠUTA Andraž 48,083. 806

KOSEZE 96BAŠELJ Denis 48,714. 781

H.SMREKAR 96GOSTIČ Nik NN

R.JAKOPIČ 95MUSIĆ Edis NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95TRNOVEC Mark 40,321. 1141

V. BROD 96KOVŠE Gregor 42,972. 1021

DRAVLJE 95KIBAROVSKI Matija 44,733. 945

V. BROD 95SALAJ Nik 44,754. 944

ŠMARTNO 95JAN Šilc 44,785. 942

KOSEZE 95GARMUT Gašper 45,126. 928

DRAVLJE 96PÖRŠ Luka 47,107. 846

R.JAKOPIČ 95SAJOVIC Tin 47,908. 813

S.ŠIŠKA 95KOŠUTA Andraž 48,089. 806

KOSEZE 96BAŠELJ Denis 48,7110. 781

ŠMARTNO 96JURIJ Cerkovnik 48,9811. 770

ŠMARTNO 96VID Anton sopotnik 51,5712. 671

S.ŠIŠKA 95ANDRAŠEK Marko 52,5313. 635

R.JAKOPIČ 95RUDEŽ Vendramin gaj 53,5014. 600

V.VODNIK 96BERGANT Andraž NN

R.JAKOPIČ 95MUSIĆ Edis NN

H.SMREKAR 96HUSEJNOVUČ Denis NN

H.SMREKAR 96GOSTIČ Nik NN

S.ŠIŠKA 96FILA Urban NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95GROZNIK Jan 3:08,60801. 997

ŠMARTNO 95ŠUŠTAR Blaž 3:12,16212. 963

DRAVLJE 96ZORE Žan 3:15,88363. 928

S.ŠIŠKA 95MILOSAVLJEVIČ Matej 3:19,13554. 898

KOSEZE 96DEBELAK Miha 3:20,00535. 890

R.JAKOPIČ 95BREŽAN Tine 3:20,72206. 883

V.VODNIK 95KOCJAN Žiga 3:24,61597. 848

V. BROD 95JARC Anže 3:25,98728. 836

V. BROD 95ŠIKOVEC Aljaž 3:28,88789. 811

S.ŠIŠKA 95BATIČ Uroš 3:30,754410. 794

DRAVLJE 96ZORE Jan 3:32,494111. 779

DRAVLJE 96BOŽIČ Milan 3:33,714912. 769

V.VODNIK 95BRUKETA Matej 3:33,9453313. 767

H.SMREKAR 96BOTONJIČ Jusuf ODS33

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 1 52,121. 1944

DRAVLJEDRAVLJE 1 52,282. 1930

KOSEZEKOSEZE 54,693. 1710

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 55,034. 1680

ŠMARTNOŠMARTNO 55,655. 1626

F.R.STANEF.R.STANE 56,946. 1514

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 57,977. 1424

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 1:00,798. 1188

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 2 55,841. 1610

DRAVLJEDRAVLJE 2 DIS
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 1 52,121. 1944

DRAVLJEDRAVLJE 1 52,282. 1930

KOSEZEKOSEZE 54,693. 1710

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 55,034. 1680

ŠMARTNOŠMARTNO 55,655. 1626

V. BRODV. BROD 2 55,846. 1610

F.R.STANEF.R.STANE 56,947. 1514

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 57,978. 1424

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 1:00,799. 1188

DRAVLJEDRAVLJE 2 DIS

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95BRVAR Matic 1,551. 927

S.ŠIŠKA 95PAVLOVIČ Marko 1,402. 791

V. BROD 95KRAŠEVEC Rudi 1,303. 702

V. BROD 95VUKŠINIČ Žiga 1,304. 702

H.SMREKAR 96GOMBOC Črt 1,205. 614

V. BROD 96BOSKOVIČ Klemen 1,156. 570

R.JAKOPIČ 95SAKELŠEK Urban NN

S.ŠIŠKA 96LONJAK Nejc NN

S.ŠIŠKA 95KOMAVEC Tadej NN

R.JAKOPIČ 95KRIŽAN Miha NN

R.JAKOPIČ 95BIGEC Luka NN

H.SMREKAR 95PAVLOVIČ Matej NN

KOSEZE 95STERLE Jaka NN

KOSEZE 95ČETKOVIČ Petja NN

H.SMREKAR 95ŠPAREMBLEK Klemen NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 96ERJAVEC Simon 5,641. 1045

V.VODNIK 96STRAJNAR Luka 4,602. 809

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej 4,583. 804

F.R.STANE 95MARKO Deronja 4,524. 791

V. BROD 96KOREN Mark 4,485. 782

V. BROD 96NOVAK Sebastjan 4,366. 754

KOSEZE 95KLOKOČOVNIK Miha 4,227. 722

R.JAKOPIČ 95BIZJAK Blaž 4,028. 676

DRAVLJE 95LESAR Jan 3,929. 652

V. BROD 96HUDOHMET Janez 3,7210. 606

R.JAKOPIČ 95AMBROŽ Tilen 3,5211. 559

V.VODNIK 96MARIČ Urh 3,4412. 541

S.ŠIŠKA 96URBANC Maj NN

S.ŠIŠKA 96POPOVIĆ Teodor NN

KOSEZE 95HITI Luka NN

V.VODNIK 96LOVIŠČEK Anže NN

H.SMREKAR 95ŠVAGELJ Jure NN

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan NN

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris NN

S.ŠIŠKA 95KERIĆ Edin NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 95CORTESE Mitja 12,431. 1061

S.ŠIŠKA 95BEŠIREVIĆ Haris 9,452. 794

V. BROD 95KRIŽMAN Nik 8,983. 748

R.JAKOPIČ 95MLAKAR Matic 8,784. 728

KOSEZE 96ŠALEJ Matija 8,415. 691

R.JAKOPIČ 95KORINŠEK Tilen 8,336. 683

KOSEZE 96PIKL Alek 8,317. 681

V.VODNIK 95PRODAN Vid 8,158. 664

V.VODNIK 95FILIP Čulk 7,339. 578

V. BROD 95TOPALOVIČ Riad 7,2410. 568

S.ŠIŠKA 96BERIČ Martin NN

V. BROD 95DOLAMIČ Andraž NN

KOSEZE 95BRESKVAR Gregor NN

S.ŠIŠKA 95SERGAŠ Blaž NN

V.VODNIK 95VURKELJC Jan NN

H.SMREKAR 95RUŽIČ Tevž NN

H.SMREKAR 95BOSNIČ Amar NN

H.SMREKAR 96KAMIN Jaka NN

F.R.STANE 95MOHORKO Nik NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 95KROBOT Jure 56,211. 900

F.R.STANE 95AMETAJ Edi 55,242. 886

H.SMREKAR 95RUŽIČ Tevž 54,343. 873

ŠMARTNO 95GREGOR Zimic 53,594. 863

ŠMARTNO 95DAVID Susič 52,485. 847

S.ŠIŠKA 95INTIHAR Matic 51,726. 836

KOSEZE 95RAJAR Blaž 49,767. 807

DRAVLJE 96FOJKAR Aljaž 47,268. 769

S.ŠIŠKA 95PIKŠ David 45,459. 741

KOSEZE 95BABNIK Žan 45,2510. 738

V. BROD 96ČERNE Arne 43,8711. 716

H.SMREKAR 95PAVLOVIČ Matej 41,3312. 676

V. BROD 95ŠTIGL Matic 40,6813. 666

R.JAKOPIČ 95MENDIZZA Matej 40,6214. 665

V. BROD 95PERME Gregor 40,5615. 664

R.JAKOPIČ 95JAVORNIK Mark 37,2416. 609

V.VODNIK 95VIŽINTIN Gašper 36,9917. 605

V.VODNIK 96PODLIPNIK Nejc 36,6918. 600

V.VODNIK 95VESELINOVIČ Igor 35,2019. 575

R.JAKOPIČ 95MLAKAR Matic NN

S.ŠIŠKA 96GAJDEK Toni NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95FRACE Klemen 8,001. 1107

KOSEZE 95HOSTNIK Jan 8,092. 1076

V. BROD 96VODEB Žmavc žiga 8,193. 1046

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,194. 1046

DRAVLJE 95VUJČIČ Danijel 8,255. 1027

DRAVLJE 95IDRIZI Vetim 8,326. 1006

F.R.STANE 96PODGAJSKI Nik 8,347. 1000

V.VODNIK 95MATKO J. brin 8,478. 962
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,131. 864q

KOSEZE 96JARC Loti 9,152. 858q

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN Danuša 9,213. 841q

S.ŠIŠKA 95URŠA Jenko 9,584. 740q

H.SMREKAR 96LARA Skušek 10,155. 593

KOSEZE 96POPOVIČ Maja 10,186. 586

S.ŠIŠKA 96TAMARA Mlakar NN

F.R.STANE 95RADOVIĆ Sandra NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 95BEZJAK Sara 9,251. 830q

V. BROD 95VRANKAR Lori 9,452. 774q

H.SMREKAR 95PIA Gorišek 9,613. 732q

R.JAKOPIČ 95JAVORNIK Tjaša 9,844. 672q

KOSEZE 96ČERNE Ana 10,095. 607

F.R.STANE 96MERDŽIĆ Iris NN

V. BROD 95RAJH Urša NN

S.ŠIŠKA 96TIJA Zajc NN

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,131. 864

KOSEZE 96JARC Loti 9,152. 858

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN Danuša 9,213. 841

R.JAKOPIČ 95BEZJAK Sara 9,254. 830

V. BROD 95VRANKAR Lori 9,455. 774

S.ŠIŠKA 95URŠA Jenko 9,586. 740

H.SMREKAR 95PIA Gorišek 9,617. 732

R.JAKOPIČ 95JAVORNIK Tjaša 9,848. 672

KOSEZE 96ČERNE Ana 10,099. 607

H.SMREKAR 96LARA Skušek 10,1510. 593

KOSEZE 96POPOVIČ Maja 10,1811. 586

V. BROD 95RAJH Urša NN

F.R.STANE 96MERDŽIĆ Iris NN

F.R.STANE 95RADOVIĆ Sandra NN

S.ŠIŠKA 96TIJA Zajc NN

S.ŠIŠKA 96TAMARA Mlakar NN

23.9.2009, 14:24:40

Stran 9 od 17
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95NINA Jež 47,201. 967

KOSEZE 95LIKAR Kristina 50,462. 831

H.SMREKAR 96PAVLIČ Maja 59,223. 505

F.R.STANE 95SAJNOVIČ Špela 1:02,984. 384

V. BROD 96ŠMIGIČ Manja NN

S.ŠIŠKA 96LARA Eva rudolf NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95NAHTIGAL Simona 52,661. 743

H.SMREKAR 96DOLIĆ Almedina 55,992. 618

H.SMREKAR 96TEA Zevnik 57,593. 561

F.R.STANE 96KRUŠEC Urša 58,534. 529

H.SMREKAR 95NEHIČEVIČ Azra 1:01,015. 446

R.JAKOPIČ 95SMREKAR Živa NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 96ZALETEL Živa 46,101. 1015

V. BROD 95KAMBIČ Klara 53,052. 728

S.ŠIŠKA 95MATIČIČ Suzi 55,373. 641

R.JAKOPIČ 95KREGAR Katica 58,524. 529

F.R.STANE 95KAJZER Helena NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 96ZALETEL Živa 46,101. 1015

ŠMARTNO 95NINA Jež 47,202. 967

KOSEZE 95LIKAR Kristina 50,463. 831

V. BROD 95NAHTIGAL Simona 52,664. 743

V. BROD 95KAMBIČ Klara 53,055. 728

S.ŠIŠKA 95MATIČIČ Suzi 55,376. 641

H.SMREKAR 96DOLIĆ Almedina 55,997. 618

H.SMREKAR 96TEA Zevnik 57,598. 561

R.JAKOPIČ 95KREGAR Katica 58,529. 529

F.R.STANE 96KRUŠEC Urša 58,5310. 529

H.SMREKAR 96PAVLIČ Maja 59,2211. 505

H.SMREKAR 95NEHIČEVIČ Azra 1:01,0112. 446

F.R.STANE 95SAJNOVIČ Špela 1:02,9813. 384

F.R.STANE 95KAJZER Helena NN

V. BROD 96ŠMIGIČ Manja NN

S.ŠIŠKA 96LARA Eva rudolf NN

R.JAKOPIČ 95SMREKAR Živa NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95VREČAR Ana 3:21,14661. 1045

F.R.STANE 95BESENIČAR Zala 3:40,03572. 879

V. BROD 95RAJH Urša 4:00,36393. 716

R.JAKOPIČ 95SMREKAR Živa 4:07,25114. 665

V. BROD 95ŠUŠTAR Julija 4:10,46435. 641

S.ŠIŠKA 95VIKTORIJA Tonin 4:26,77446. 530

V. BROD 96ŠTRAVS Ana 4:46,96377. 406

R.JAKOPIČ 95KOLŠEK Mojca NN

H.SMREKAR 96PAVLOVIČ Maja NN

H.SMREKAR 96GAŠPAR Katarina NN

S.ŠIŠKA 95MANCA Vrtačnik NN

S.ŠIŠKA 95MAJA Modic NN

KOSEZE 96ŠKET Tina NN

S.ŠIŠKA 96ŽIVIČ Aleksandra NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNOŠMARTNO 56,331. 1836

KOSEZEKOSEZE 58,352. 1662

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1:00,123. 1514

V.VODNIKV.VODNIK 1:01,444. 1406

V. BRODV. BROD 1 1:01,845. 1374

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 1:02,966. 1282

V. BRODV. BROD 2 1:06,057. 1040

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 95RUS Ajda 1,301. 783

KOSEZE 96SELAKOVIČ Gala 1,302. 783

F.R.STANE 95MALOVRH Anja 1,303. 783

R.JAKOPIČ 95BIRJUKOUV Petra 1,204. 690

F.R.STANE 96REBEKA Lebinger 1,155. 645

V. BROD 96ŠMIGIČ Manja 1,155. 645

V. BROD 96KOTAR Maja 1,157. 645

F.R.STANE 96GRADIŠNIK Monika 1,157. 645

V. BROD 96BITENC Valentina 1,109. 599

H.SMREKAR 96TEPINA Špela 1,1010. 599

S.ŠIŠKA 96LARA Banovac NN

KOSEZE 95LESKOVŠEK Nika NN

H.SMREKAR 96PAPLER Nastja NN

R.JAKOPIČ 95URBAS Tadeja NN

H.SMREKAR 96TAHIRAJ Salja NN

S.ŠIŠKA 96ŽIVA Bele NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 95STANKOVIĆ Bojana 4,851. 944

ŠMARTNO 95ŠPELA Suhoveršnik 4,602. 878

R.JAKOPIČ 95ŠKAFAR MILEK Danaja 4,553. 864

V.VODNIK 95VRBEC Urša 4,094. 744

V.VODNIK 95PAVLIČ V. nina 4,095. 744

F.R.STANE 96VUČKOVIĆ Svetlana 4,086. 741

H.SMREKAR 95BEČIREVIČ Ilhana 4,057. 734

V. BROD 95PEČEK Nika 3,998. 718

KOSEZE 95RESNIK Valentina 3,969. 710

V.VODNIK 96ŠILAR Alja 3,7910. 666

S.ŠIŠKA 96GREGORČIČ Ana 3,7811. 663

DRAVLJE 95MUSTAFOVSKA Azra 3,7512. 656

V. BROD 95CAF Ela 3,7413. 653

R.JAKOPIČ 95ELOUISSI Hannen alya 3,4814. 586

KOSEZE 95ZUPAN Petra 3,4015. 566

F.R.STANE 96KRAMŽAR Kaja 3,0516. 476

V. BROD 95RAJHMAN Lana 2,8717. 430

H.SMREKAR 95GALA Šenk NN

F.R.STANE 95SUBAŠIĆ Lidija NN

S.ŠIŠKA 95MAŠA Vertot NN

S.ŠIŠKA 96JANIJA Vehar NN

KOSEZE 95ZUPANEC Anja NN

H.SMREKAR 96PREMK Lilija NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 96VALENTINA Vrhovec 7,781. 732

KOSEZE 95ðORðEVIČ Živa 7,642. 719

DRAVLJE 95VIDMAR Manca 6,793. 633

V. BROD 95VINCEK Vida 6,714. 624

V. BROD 95BABIČ Tjaša 6,435. 595

V. BROD 95BELEC Urša 6,376. 589

F.R.STANE 95BESENIČAR Tina 4,867. 424

R.JAKOPIČ 95ŽAGAR Anja NN

R.JAKOPIČ 95VELKOVSKI Vesna NN

V.VODNIK 95URŠA Pirc NN

DRAVLJE 95BRONJA Edisa NN

H.SMREKAR 95SIMEUNOVIČ Aleksandr NN

S.ŠIŠKA 95VRTAČNIK Manca NN

R.JAKOPIČ 95ŽITNIK Maja NN

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 96TRAMPUŽ Klavdija 39,761. 866

S.ŠIŠKA 95ZALA Arko 38,512. 841

DRAVLJE 96HODŽIČ Sara 35,113. 773

DRAVLJE 96FILIPIČ Monika 33,854. 746

KOSEZE 96MIKLIČ Sara 32,965. 728

H.SMREKAR 95ŠENK Gala 32,726. 723

F.R.STANE 95ABDIČ Melita 30,687. 679

V. BROD 95KORAČ Aldina 26,168. 577

V. BROD 95GLAVAČ Larisa 25,529. 563

V.VODNIK 96ðURðEVIĆ Sara 23,3910. 512

F.R.STANE 95RADOVIČ Sandra 22,2611. 485

H.SMREKAR 95ŠIMENC Tea 22,1812. 484

KOSEZE 96KRANJC Kušlar ula 21,9613. 478

V. BROD 95TRNOVEC Sara 16,6614. 346

KOSEZE 96KAMENŠEK Š. petja 14,9415. 302

H.SMREKAR 96GRIČAR Laura NN

R.JAKOPIČ 95KORELC Saša NN

R.JAKOPIČ 95VUČKIČ Alisa NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 96JARC Loti 9,001. 904

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,142. 861

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN Danuša 9,213. 841

R.JAKOPIČ 95BEZJAK Sara 9,334. 807

S.ŠIŠKA 95URŠA Jenko 9,355. 801

V. BROD 95VRANKAR Lori 9,506. 760

H.SMREKAR 95PIA Gorišek 9,677. 716

R.JAKOPIČ 95JAVORNIK Tjaša 9,838. 674
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 132811.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 115352.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 98603.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 91134.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 89835.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 72326.

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO (ŠMARTNO) 70567.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 69628.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 23879.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 108601.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 90032.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 76603.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 64064.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 54905.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 50446.

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO (ŠMARTNO) 47267.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 34068.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 28089.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane VAPŠ - skupina B
Ljubljana, 22. september 2009
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